
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 131/2011 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 1 lipca 2011 r. 

w sprawie : dokonania zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2011 r.  

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), zarządzam  

co następuje:  

§ 1.  

Dokonać zmian po stronie wydatków:  Zwiększyć:  Zmniejszyć: 

Dz. 600 – Transport i łączność    

Rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy    

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  13 000 zł   

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne    

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek   2 000 zł 

Dz. 750 – Administracja publiczna    

Rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego    

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek   3 000 zł 

- wydatki bieżące – wynagrodzenia (bezosobowe)  3 000 zł   

Dz. 758 – Różne rozliczenia    

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe    

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek   11 000 zł (rezerwa ogólna) 

Dz. 926 – Kultura fizyczna    

Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej    

wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek   13 000 zł 

wydatki bieżące – wynagrodzenia (bezosobowe)  7 000 zł   

wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 000 zł   

 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy Nieporęt: 

Sławomir Maciej Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 października 2013 r.

Poz. 10079


		2013-10-14T14:56:45+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




